

MMGSY (SC) ମାମୁଳା ଗଣନା L-025 ଓ ୧୫୨) ୨୦୧୫ ଫା

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY(SC)

ମାମୁଳା
DIVISION

ମାମୁଳା
SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1401

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd Year maintenance bill					
Abandonment of cost					
Date of Entry: 11/8/2024					
All Qty vide Form B Form P/36					
To P/40					
Item (1) Restoration of					
road cut do do do					
68.04 m ³					
@ ₹ 399.72/m ³					₹ 27197.44
Item (2) maintenance					
of Barrow Shoulder					
378.0 m ² @ ₹ 60.07/m ²					₹ 22,706.46
Item (3) Repair of					
IS (1) Pot holes do do do					
2.70 m ³					
@ ₹ 10480.12/m ³					₹ 28,296.70
Item (4) Patch repair					
IS (1) on already filled					
Pot holes do do do					
54.0 m ² @ ₹ 276.42/m ²					₹ 14927.28
Item (5) maintenance of					
HPC do do do					
1 Nm @ ₹ 1141.98/cu					₹ 1142.44
					₹ 94,268.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. ₹ 94,268=4
Item (9/10) Maintenance of Road sign and do					
0.960 km					
@ ₹ 1088.50/ea					
					₹ 1045=4
Item (9/11) Printing No. on					
boards do					
490 No					
@ ₹ 1.09/ea					₹ 534=4
Item (9/12) Maintenance of 20mm Stone					
0.960 km @ ₹ 671.97/ea					
					₹ 645=4
Item (9/13) Cutting of branches of trees do					
6 Nos @ ₹ 110.84/ea					₹ 665=4
Item (10/14) Cutting of					
Shrubs do					
60					
@ ₹ 6.80/ea					₹ 82=4
Item (11/15) Trimming of					
Grass do					
810.00 m ²					
@ ₹ 2.26/m ²					₹ 1830=4
					₹ 99069=4

Continuation

Continuation